Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.019
Aggancio sbarre

Stato: 28/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9676.019 - Aggancio sbarre per sbarre in rame piatte

Per sbarre in rame piatto con maggiore tenuta al corto circuito, o per la stabilizzazione

meccanica di gruppi di sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Indicazioni per il montaggio

Quota di fissaggio
Number of busbars
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM 9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

SV 9676.019

Per la stabilizzazione meccanica dei gruppi di sbarre. Per sbarre
con spessore 10 mm.

Acciaio inox

Selezionare la lunghezza delle viti in base alla larghezza B delle
sbarre di distribuzione, ad es. lunghezza vite = B + quota di
fissaggio. Le viti non fanno parte della fornitura.

Agganci sbarre con dadi ad innesto M10

20 mm

4

1 pz.

0,11 kg
0,118 kg
85369095
EC002270
27400613

SV Aggancio sbarre, per 4 sbarre A:10 mm, (Flat-PLS)

CSA + CSAus



