Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9676.019 Aggancio sbarre

Stato: 5/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9676.019 - Aggancio sbarre per sbarre in rame piatte

Per sbarre in rame piatto con maggiore tenuta al corto circuito, o per la stabilizzazione meccanica di gruppi di sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.019
Descrizione prodotto	Per la stabilizzazione meccanica dei gruppi di sbarre. Per sbarre con spessore 10 mm.
Materiale	Acciaio inox
Indicazioni per il montaggio	Selezionare la lunghezza delle viti in base alla larghezza B delle sbarre di distribuzione, ad es. lunghezza vite = B + quota di fissaggio. Le viti non fanno parte della fornitura. Agganci sbarre con dadi ad innesto M10
Quota di fissaggio	20 mm
Number of busbars	4
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.11
Peso lordo	0.118
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177625532
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

|--|

© Rittal 2025 2